
18/03/2020 	 Prefeitura Municipal do Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

o 

SECRETARIA DE INFRAESTROTIIRA E URBANISMO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Comissão de Licitação toma público que no próximo dia 07 de abril 
de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS SI-TP009/20, cuja objeto 6 REFORMA 
DA PRAÇA DA MATRIZ DA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 
NA SEDE DE NOVA RUSSAS - CE. O edital completo poderá ser 
adquirido na sala & licitações, nos dias úteis após esta publicação, no 
horário de atcndimcnto ao público das 08:00 às 14:00 horas. 

Nova Russas/CE, IS de março de 2020. 

PAULO SÉRGIO AND RADE BONFIM 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfim 

Código lddnLiflcadoT:A0CA47C5 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceará no dia 17/03/2020. Edição 2408 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http:/Iwww.diariomunicipal.com.br/aprecc/  

o 

wvw.dlarIomunIcIpaI.combr/aproco/materIa/AocA4zc5/oaAERD8xpm4Ixo6uhIsI43br4vLkDaUo1 aIVCHRr8YVYdIdAa25SV9QVEqBSUK9KAJGFF... 111 



o 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.43910001-01 1 CEP: 62.200-000 

ÀvIsÕ DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: SI-TP009/20/2020 - TIPO: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia 
07 de abril de 2020 ás 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SI-
TP009/20, cujo objeto é REFORMA DA PRAÇA DA MATRIZ DA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS NA 
SEDE DE NOVA RUSSAS - CE. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis 
após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 ás 14:00 horas. Nova Russas/CE, 18 
de março de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 17/03)2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - Sl-TP00912012020 está pubicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

. novarussas. ce.gov. brllicitacaolista. ph p?id=442. 

Nova Russas,Ce, 17 de Março de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, ND 1388- Centro - Nova Russas-Co 

CNPJ: 07.993439/0001-01 1 CEP: 62.200-000 

11~6Linkdlreto 	J'i.'í 
AAwtnovarussasce.gov.br/IicftaeaolIsta.phpid=442  

ma 

aLlçltaçào 	 Página(s) 1 dei 




